
電話番号 フロア

民事訴訟・保全・控訴・再審・抗告・上告・移

送・文書提出命令・強制執行停止の申立て等
03-5721-3183

民事事件記録の閲覧・謄写申請 03-5721-3130

03-5721-3188

03-5721-3133

03-5721-3189

03-5721-3190

非訟・過料係
会社非訟事件（特別清算を除く）、民事非訟事件

及び過料事件（ただし他の部で扱うものを除く）
03-5721-3132

通常管財係 係属中の破産（通常管財）事件 03-5721-3120

特定管財係
係属中の破産（特定管財）事件

特別清算事件全般
03-5721-3128

個人再生係 個人再生事件全般 03-5721-3127

企画係 その他のお問合せ
03-5721-3164

03-5721-3165

03-5721-3135

03-5721-3199

03-5721-3134

03-5721-3196

事務課 予納金の納付手続 03-5721-3180 ２階

知的財

産権部

弁論・保全・手形係

合議係

係属中の破産（合議管財）事件、通常再生事件全

般その他

会社更生事件全般

03-5721-3124

03-5721-3126

倒産部

商事部

会計第二係

２階

４階

１階

民事第８部

民事第２９部

民事第４０部

民事第４６部

民事第４７部

民事第２０部

受付・即日面

接係

破産事件申立全般

即日面接、破産（同時廃止）事件の免責審尋手続

03-5721-3163

03-5721-3122

民事訟廷

問合せ先

ビジネス・コート（中目黒庁舎）電話番号一覧表

事件第二係

記録第三係


